
UCHWAŁA NR VIII/71/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2003 r. 

w sprawie sprzedaży na rzecz TST Poland L.L.C. udziału Miasta Krakowa  
w TST Polska 1 spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz TST Poland L.L.C. z siedzibą w Nowym 
Jorku udziału Miasta Krakowa w kapitale zakładowym TST Polska 1 spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, zarejestrowanej przez Sąd 
Rejonowy dla Miasta Stołecznego Warszawy Wydział XIX Gospodarczy w KRS pod 
nr 0000034354, zgodnie z postanowieniami § 26 Aktu Założycielskiego TST Polska 1 
Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie (Rep. A 10948/2000). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


